
Incoterms 2010:  
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!      
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturypku@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný
doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za
neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku
odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj.
splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění
objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních
údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se
považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

-DROBNÝ MATERIÁL - CELOROČNÍ   Kus   80.000,00           1     80.000,00

Celoroční objednávka na rok 2024 # autokosmetika, oleje, kapaliny, tech. líh

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 80 000,00 Kč bez DPH na jednotlivé dodávky

(odběr) autokosmetiky, olejů, kapalin, technického lihu a ost. sortimentu (dále jen #zboží") pro zajištění činnosti o. z. PKU # úseky

ŘOZ v Chlumci (budget 40 000,00 Kč bez DPH), středisko Kohinoor (budget 20 000,00 Kč bez DPH), středisko Kladenské doly

(budget 20 000,00 Kč bez DPH) a obsahuje veškeré garance a záruky ke zboží vč. vedlejších nákladů souvisejících s dodáním

zboží. Dodavatel uzavřením této celoroční objednávky zaručuje Objednateli poptávané zboží vždy za nejlepší aktuální cenu.

Dodavatel uzavřením této celoroční objednávky poskytne Objednateli slevu do maximální výše .

Dodávky zboží budou prováděny průběžně, na základě výzvy Objednatele a dle odsouhlasených termínů v pracovních dnech

v době od 6:00 do 14:00 hod., a to vždy do 48 hodin ode dne akceptace výzvy objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Osoby oprávněné k vyzvednutí zboží: 

Místo plnění: provozovna GT a.s., Prodej olejů, maziv a kapalin, Hrbovická 2, 403 36 Chlumec (areál DIAMO, s. p., o. z. PKÚ)

Dodavatel:
G7, a.s.
Tylova 541
436 01 Litvínov-Horní Litvínov

IČO: 00002739   DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 63145880   DIČ: CZ63145880
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 217725563/0300 Banka:  / 

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod PKÚ
Hrbovická 2, Hrbovice
403 39 Chlumec

Dodací lhůta: 31.12.2024  Místo dodání:  DIAMO, s. p., o. z. PKÚ

Vyřizuje/Kontakt:   Tel: E-mail:

Objednávka č.      4510148728
Datum vystavení:    11.01.2024



______________________________________________________________________________________________________________

Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________

Termín plnění: do 31. 12. 2024 (dle potřeb objednatele)

Platební podmínky: milníková fakturace (v rozsahu dle skutečně odebraného množství) se splatností 30 dnů od prokazatelného data

doručení faktury Objednateli, jejíž součástí bude oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

Ostatní ujednání:

Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany souhlasí

s uveřejněním objednávky v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších

předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této Objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této

Objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:

Kontaktní osoba za dodavatele:

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu.

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: 

Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka č. NV202400005 ze dne 10. 1. 2024.

____________________________________________________________________________________________________________

Celková hodnota bez DPH CZK            80.000,00 

G7, a.s.
Tylova 541
436 01 Litvínov-Horní Litvínov

Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Petra Šilhánová, ředitelka o. z.

ČísloObjednávky/datum

4510148728 / 11.01.2024
Strana

2

Ševčíková Pavlína
Psací stroj

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
11.1.2024

Ševčíková Pavlína
Psací stroj
12.1.2024



Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

středa W. ledna

Nabídka vydaná G7 v2-NV202400005.pdf
Nabídka vydaná G7 v2-NV202400005.pdf

POZOR: Externí e-mail! Tento e-mail pochází z organizace mimo s. p. DIAMO. Neklikejte na odkazy ani
neotevírejte přílohy nepoznáváte-li odesílatele a nevíte-li, zdaje obsah bezpečný!

pa n

Na základě požadavku pana vám posílám nabídku na provozní kapaliny odebírané v minulých letech.

Z uvedené ceny vám bude poskytnuta sleva ve výši |

Přeji pěkný den

1



Fax:
IČ: 63145880
DIČ: CZ063145880

G7, a.s.
Tylova 541
43601 Livínov
Česká tepublikd

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedenem
Krajským soudem v Ústí nad Labem,
oddíl B, vložka 722

Nabídka vydaná č. NV202400005

DIAMO, státní podnik

Máchova 201
47127 Stráž pod Ralskem
Česká republika

IČ : 00002739 DIČ : CZ00002739

Datum vystavení: 10.01.2024

Datum platnosti od: 10.01.2024

Datum platnosti do: 31.12.2024

Datum vyřízení:

zasíláme do rychlé ínoiKativnmaDiaK oupis vámi odebraného zboží v roce 2023. Během měsíce ledna/2024, připravíme a
zašleme rozšířenou Nabídku. Dle konkrétního ročního období.

Označení dodávky Katalog Počet MJ

Stáčený hydraulický olej HLP 46 10L 10,0000 I
ENI i-Sigma Universal 10W-40 4x5L 5,0000 I
SHERON letní koncentrát ostřikovače 5,0000 I
1:100 5 L
AG ostřikovač letní 3 L 3,0000 I
AG UKAL 5 L 1,0000 ks
ROZMRAZOVAČ SKEL S 1,0000 ks
ROZPRAŠOVAČEM 0,5L
ANTIFREEZED 1L 3500100 1,0000 I
Zimní ostřikovač -20'C 3 L 1230300 3,0000 I
Arnica S 46 205 L 64980 205,0000 I
ANTIFREEZE EXTRA G48 25L 25,0000 I
Zimní ostřikovač -20'C 1 L 1230100 1,0000 I

Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH

Děkuji za pozornost věnovanou naší Nabídce a těšíme se na spolupráci v roce 2024.

47 296,48 KčCelková částka

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem
základní 21 % 39 088,00 8 208,48 47 296,48

CELKEM 39 088.00 8 208,48 47 296,48
Rozpis DPH uveden v měně CZK

Společnost G7. a. s. je distributorem olejů společností značek Eni Austria, Shell a Gulf.
'č»olF' V případě zájmu prosím kontaktujte svého obchodního zástupce. Rádi Vám připravíme

nabídku dle Vašich požadavků.
Zpracováno informačním systémem Money S4

1/1




